МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 25 марта 2014 года
№ 475-У ДГ

О внесении изменений
в решение городской Думы
от 28.02.2006 № 581-III ГД
«Об установлении границ
территорий территориального
общественного самоуправления»

В соответствии со статьёй 8 Положения о территориальном
общественном самоуправлении в городе Сургуте, утверждённого решением
городской Думы от 26.10.2005 № 513-Ш ГД (в редакции от 01.10.2013
№ 378-V ДГ), рассмотрев предложения населения, проживающего
на территории осуществления территориального общественного
самоуправления № 3, об изменении границ территориального общественного
самоуправления № 3, проект описания границ и схему границ территории,
Дума города решила:

1. Приложения 5, 6 к решению городской Думы от 28.02.2006
№ 581-III ГД «Об установлении границ территорий территориального
общественного самоуправления» изложить в новой редакции согласно
приложениям 1, 2 к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

«31» марта 2014 г.

Приложение 1
к решению Думы города
от 31.03.2014 № 475-У ДГ

Проект описания границ территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление № 3

Деятельность территориального общественного самоуправления № 3
осуществляется в границах микрорайона железнодорожников в составе
жилых домов, расположенных по адресам:

улица Крылова, дома № 5, 7, 7/1, 7/2, 13, 15, 17;
улица Привокзальная, дома № 2 ,4 ,4а , 46, 6, 10;
улица Толстого, дома № 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30;
улица Мечникова, дома № 2,4, 6, 8, 9, 11, 13;
улица Грибоедова, дома № 1,3, 5, 7{SJ9, 11, 13.
Границы территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление № 3, не выходят за пределы территории
города Сургута, неразрывны, не нарушают границ иных территориальных
общественных самоуправлений.

Схема границ территории, на которой осуществляется территориальное
общественное самоуправление № 3

Председателю Думы города Сургута V созыва
Сергею Афанасьевичу Бондаренко

Kj7fcty'7^fcce^'c' " ^ ^ о т председателя территориального
'^"L^.Sc*.общественного самоуправления № 3

Романенко Людмилы Анатольевна

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

14.12.2013 года состоялась отчетно-выборная конференция
территориального общественного самоуправления № 3, на которой было
принято решение об изменении границ ТОС.

В связи с этим, прошу Вас установить границы территориального
общественного самоуправления № 3. К настоящему заявлению прилагаю
копии следующих документов:
- заключение Д И З О о соблюдении требований к установлению границ ТОС
на 1 л.
- проект описания границ Т О С № 3 на 1 л.
- схема границ территории осуществления ТОС № 3 на 1 л.
- проект устав ТОС № 3 в новой редакции на 14 л.
- протокол отчетно-выборной конференции территориального общественного
самоуправления № 3 на 7 л.
- листы регистрации делегатов конференции ТОС № 3 на 6 л.

Председатель совета ТОС № 3 ( ^ Ц * - ^ Л.А. Романенко

.Vol 8-01-226 14-0-0
oi 13.02.20 Ы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ Ответственному за регистрацию

устава (изменений и дополнений)
ул. Восход, 4, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, 628400

Тел. 52-83-00, факс 528-021
E-mail: kumi@admsurgut.ru

komzem@admsurgut. ru

ТОС № 3
Л.А. Романенко

.\a07-01-14-991/14-0
от 30:01.14

на № б / н о т 14.01.2014 г.

На основании решения Сургутской городской Думы от 26.10.2005
№ 513-ШГД «Об утверждении Положения о территориальном общественном
самоуправлении в городе Сургуте» и распоряжения Администрации
г.Сургута от 10.11.2005 № 2706 «Об уполномоченных органах по вопросам
территориального общественного самоуправления» департамент
имущественных и земельных отношений направляет проект описания границ
территории, на которой осуществляется территориальное общественное
самоуправление № 3, проект схемы границ территории, на которой
осуществляется территориальное общественное самоуправление № 3,
заключение о соблюдении требований к установлению и изменению границ
территории, на которой осуществляется территориальное общественное
самоуправление № 3.

Директор департамента Н.Е. Трофименко

Ивасенко Наталья Борисовна
528312

mailto:kumi@admsurgut.ru
file:///a07-01

Проект описания границ

территории, на которой осуществляется территориальное общественное
самоуправление № 3

Деятельность территориального общественного самоуправления № 3
осуществляется в границах микрорайона железнодорожников, в составе
жилых домов:
ул. Крылова дома № 5, 7, 7/1, 7/2, 13, 15, 17
ул. Привокзальная дома № 2, 4, 4а, 46, 6, 10
ул. Толстого дома № 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30
ул. Мечникова дома № 2, 4, 6, 8,@ 11, ©
ул. Грибоедова дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13

Границы территории, на которой осуществляется территориальное
общественное самоуправление № 3, не являются границами земельного
участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

Ответственный за
регистрацию устава
(изменений и дополнений в устав)

Директор департамента

Л.А. Романенко

Н.Е. Трофименко

Ивасенко Наталья Борисовна
528312

Заключение

о соблюдении требований к установлению и изменению границ территории,
на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление

№ 3

Границы территории, на которой осуществляется территориальное
общественное самоуправление № 3:
1. Не выходят за пределы территории города Сургута;
2. Неразрывны;
3. Не нарушают границ иных территориальных общественных
самоуправ лений.

Директор департамента Н.Е. Трофименко

Ивасенко Наталья Борисовна
528312